
         Uchwała Nr 23/152/19 
Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 20 sierpnia 2019 roku  
 
 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych  
im. W. St. Reymonta w Czartajewie, ul. Długa 130, 17-300 Siemiatycze 

 
 
 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku Prawo oświatowe ( Dz. U z 2019r, poz. 1148) oraz art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r, poz. 511) Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje :  

 
 

§1 
 

Powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta  

w Czartajewie ul. Długa 130, 17-300 Siemiatycze Pani Marcie Izabeli Jakimiuk – kandydatowi 

wyłonionemu w drodze konkursu na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2019 roku  

do 31 sierpnia 2024 roku.     

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku.   

 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu       Przewodniczący Zarządu  
 
 
 1. Marek Bobel…………………………………                            Jan Zalewski                                                                      

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz…………………..  

3. Wiesław Klepacki…………………………… 

4.  Jan Markiewicz…………………………….. 

 


